ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 декабря 2013 г.  № 38/237

Екатеринбург

О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов

участковых избирательных комиссий, сформированных на территории

Свердловской области

Руководствуясь пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 Избирательного

кодекса Свердловской области, постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 «О

порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий», постановлениями Избирательной комиссии Свердловской

области от 17 января 2013 г. № 1/4 «О структуре резерва составов участковых

избирательных комиссий, формируемого на территории Свердловской

области» и от 10 октября 2013 г. № 33/204 «Об объявлении дополнительного

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий,

участвующих в подготовке и проведении 8 сентября 2013 года выборов в

органы местного самоуправления муниципальных образований,

расположенных на территории Свердловской области», рассмотрев

предложения Верхнепышминской, Каменск-Уральской, Кировградской,

Краснотурьинской, Красноуральской, Красноуфимской, Лесной,

Нижнесалдинской, Новоуральской, Первоуральской, Серовской,

Среднеуральской, Сухоложской городских, Красноуфимской, Невьянской,

Новолялинской, Ревдинской, Режевской, Серовской, Слободо-Туринской,

 2

Таборинской, Тавдинской, Тугулымской районных, Рефтинской поселковой,

Ленинской, Тагилстроевской районных города Нижний Тагил

территориальных избирательных комиссий, Избирательная комиссия

Свердловской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Зачислить дополнительно следующие кандидатуры в резерв составов

участковых избирательных комиссий, сформированных на территории

Свердловской области:

1) предложенные Верхнепышминской городской территориальной

избирательной комиссией в городском округе Верхняя Пышма (приложение

№ 1);

2) предложенные Каменск-Уральской городской территориальной

избирательной комиссией в муниципальном образовании «Город Каменск-

Уральский» (приложение № 2);

3) предложенные Кировградской городской территориальной

избирательной комиссией в Кировградском городском округе (приложение

№ 3);

4) предложенные Краснотурьинской городской территориальной

избирательной комиссией в городском округе Краснотурьинск (приложение

№ 4);

5) предложенные Красноуральской городской территориальной

избирательной комиссией в городском округе Красноуральск (приложение

№ 5);

6) предложенные Красноуфимской городской территориальной

избирательной комиссией в городском округе Красноуфимск (приложение

№ 6);

7) предложенные Красноуфимской районной территориальной

избирательной комиссией в муниципальном образовании Красноуфимский

округ (приложение № 7);

8) предложенные Лесной городской территориальной избирательной

комиссией в городском округе «Город Лесной» (приложение № 8);

 3

9) предложенные Невьянской районной территориальной

избирательной комиссией в Невьянском городском округе (приложение

№ 9);

10) предложенные Нижнесалдинской городской территориальной

избирательной комиссией в городском округе «Нижняя Салда» (приложение

№ 10);

11) предложенные Ленинской районной территориальной

избирательной комиссией города Нижний Тагил в Ленинском районе города

Нижний Тагил (приложение № 11);

12) предложенные Тагилстроевской районной территориальной

избирательной комиссией города Нижний Тагил в Тагилстроевском районе

города Нижний Тагил (приложение № 12);

13) предложенные Новолялинской районной территориальной

избирательной комиссией в Новолялинском городском округе (приложение

№ 13);

14) предложенные Новоуральской городской территориальной

избирательной комиссией в Новоуральском городском округе (приложение

№ 14);

15) предложенные Первоуральской городской территориальной

избирательной комиссией в городском округе Первоуральск (приложение

№ 15);

16) предложенные Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссией в городском округе Ревда (приложение № 16);

17) предложенные Режевской районной территориальной

избирательной комиссией в Режевском городском округе (приложение

№ 17);

18) предложенные Рефтинской поселковой территориальной

избирательной комиссией в городском округе Рефтинский (приложение

№ 18);

19) предложенные Серовской городской территориальной

избирательной комиссией в Серовском городском округе (приложение

№ 19);

 4

20) предложенные Серовской районной территориальной

избирательной комиссией в Сосьвинском городском округе (приложение

№ 20);

21) предложенные Слободо-Туринской районной территориальной

избирательной комиссией в Слободо-Туринском муниципальном районе

(приложение № 21);

22) предложенные Среднеуральской городской территориальной

избирательной комиссией в городском округе Среднеуральск (приложение

№ 22);

23) предложенные Сухоложской городской территориальной

избирательной комиссией в городском округе Сухой Лог (приложение № 23);

24) предложенные Таборинской районной территориальной

избирательной комиссией в Таборинском муниципальном районе

(приложение № 24);

25) предложенные Тавдинской районной территориальной

избирательной комиссией в Тавдинском городском округе (приложение

№ 25);

26) предложенные Тугулымской районной территориальной

избирательной комиссией в Тугулымском городском округе (приложение

№ 26).

2. Направить настоящее постановление Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации, органам государственной власти

Свердловской области, органам местного самоуправления муниципальных

образований, территориальным избирательным комиссиям и опубликовать на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.

Председатель Комиссии

В.А. Чайников

Секретарь Комиссии

В.И. Райков